РЕШЕНИЕ

№ 6 08.02.2023 г.

О проведении отчетной Конференции Общероссийской общественной

организации «Ассоциация гольфа России» в 2023 г.

Исполком Ассоциации гольфа России р е ш и л:

1. Созвать отчетную Конференцию Общероссийской общественной

организации «Ассоциация гольфа России» (далее соответственно –

Конференция, Ассоциация).

2. Определить дату проведения Конференции – 28.03.2023 г.

3. Определить время начала проведения Конференции – 13:00 по

московскому времени.

4. Определить время окончания регистрации лиц, участвующих в

Конференции – 12:50 по московскому времени.

5. Определить, что Конференция проводится путем совместного

дистанционного присутствия с использованием информационно-

коммуникационных технологий.

6. Определить следующий проект повестки дня Конференции:

1) об утверждении отчета Исполкома Ассоциации;

2) об утверждении отчета контрольно-ревизионной комиссии

Ассоциации;

3) разное.

7. Определить следующую норму представительства участия членов

Ассоциации в Конференции: один делегат от одного члена Ассоциации.

8. Определить, что делегаты Конференции смогут ознакомиться с

материалами к Конференции на официальном сайте Ассоциации в сети

2

Интернет с 24.03.2023 г.

9. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Президент В.Б. Христенко